[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля 2021 года №95
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 09 апреля 2018 года №155

В целях реализации на территории Питерского муниципального района некоторых вопросов в области градостроительной деятельности поселений, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1к постановлению администрации Питерского муниципального района от 09 апреля 2018 года №155 «О создании комиссии по подготовке проекта генеральных планов поселений Питерского муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  http://питерка. рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                               А.А. Рябов

Приложение  к постановлению администрации  муниципального района  от 09 апреля 2021 года №95

«Приложение №1 к постановлению администрации  муниципального района  от 9 апреля 2018 года №155

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта генеральных планов  поселений Питерского муниципального района

	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района, председатель комиссии;

	- начальник отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	- консультант отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам;

	- начальник Питерского отделения ООО « Саратовское БТИ» (по согласованию);

	- начальник отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации Питерского  муниципального района;

	- начальник отдела по делам сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района;

	- консультант по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации  Питерского муниципального района;

	- консультант по правовой и кадровой работе отдела делопроизводства и контроля администрации Питерского муниципального района;

	- 2 представителя Собрания депутатов Питерского муниципального района (по согласованию), персональный состав определяется председателем Собрания депутатов Питерского муниципального района;

	- 2 представителя от муниципального образования поселения при рассмотрении на комиссии вопросов, касающихся территории поселений Питерского муниципального района (по одному представителю от Совета депутатов муниципального образования и администрации поселения соответственно) с правом членов комиссии (по согласованию).»

	ВЕРНО: заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

Т.В. Брусенцева

2

image1.jpeg